江工信工业互联网函〔2024〕4号

江门市工业和信息化局转发关于组织开展网络

安全技术应用试点示范推荐工作的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

为做好网络安全技术应用试点示范推荐工作，现将《广东省

工业和信息化厅关于组织开展网络安全技术应用试点示范推荐

工作的通知》（粤工信工业互联网函〔2024〕3号）转发给你们。

请根据通知要求，做好工业和信息化领域试点示范的推荐工作，

组织申报和对材料进行审核，按照推荐优先顺序排列，于 1月

30日前将填写好的《网络安全技术应用试点示范申报书》（附件

2）、《推荐项目汇总表》（附件 3）的电子版和纸质申报书（一式

五份）报送我局。

附件： 1. 广东省工业和信息化厅关于组织开展网络安全

技术应用试点示范推荐工作的通知（粤工信工业互联

网函〔2024〕3号）

2. 网络安全技术应用试点示范申报书

江门市工业和信息化局

— 2 —

3. 推荐项目汇总表

江门市工业和信息化局

2024年 1月 9日

（联系人：侯达明；联系电话：0750-3279720）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2024年 1月 10日印发抄送：

		2024-01-10T14:48:24+0800
	signature info(version:4.52.117)